(3) Notum sit. etc. quod Druda filia quondain Elyzabeth relicte danielis reemit et liberauit domino gerardo
plebano st. ebristopbori colon. pro quiudeeim marcis denariorum domum et hereditatem suam sitam inter domum Wolkem-

burg et domum Nenkini omni jure, quo eam obligauerat eidem domino plebano et dictus plebanus dietam domum et here¬
ditatem ipsi Drude remisit libere et solute. ita quod ipsa Druda dietam domum et hereditatem diuertere poterit ad quam-
eunque manum vult. actum anno Domini M° cc° nonagesimo tertio feria tertia post diem beati Valentini martiris.

(4) Notum sit etc. quod Druda filia Elyzabeth relicte Danielis vendidit et remisit. Katherine nepti sue filie
Brunonis de Akkera proprielatem domus sue et hereditatis site inter domum de Wolkemburg et domum Nenkini, omni
iure quo dieta Druda eam babuit, reseruato sibi vsufructu dicte hereditatis. ita quod dicla Druda quam diu uiuit, dietam
hereditatem ad omne commodum et voluntatem suam obtineat et inhabitet. ante et retro suptus et superius absque aliqua
contradielione ipsius Katherine. Sed post mortem ipsius Drude Katharina prefata dietam domum et hereditatem habebit
libere et solute ac eam diuertere porterit ad quamqunque manum voluerit. Datum anno dni M<> cco nonagesimo tertio feria
tertia post diem beati Valentini mart.

(5) Notum sit etc. quod tbilmannus de Glene emit et comparauit sibi erga Johannem dictum de Scherfhusen et
eins uxorem bertam domum et aream, sitam iuxta domum hospitalem st. Gereonis versus sanetum aprum, prout ibi iacet
ante et retro, ita quod dictus Tb. cum dieta domo suam facere potest voluntatem absque alieuius contradielione salvo tarnen
vnicuique jure suo, quod habere dinoscitur in dieta domo.

Zweite Seite, überschrieben: terminus piatee frisonum.
P(6) Notum 2) quod ex morte Gerardi dicti Hircelin et Blitildis uxoris sue deuoluta est filie eorum

Hadewigi et marito suo florino vna tertia pars arearum sitarum in frisingazze ex opposito curie Ludolphi
dicti Grin. ita quod dieta Hadewigis et florinus maritus suus dietam lertiam 3 ) partem predietarum arearum
prout jacent. omni jure quo antedicti Gerardus Hircelin et Blithildis parentes dicte Hadewigis possidebaut
vbieunque ipsos iusta continget diuisione obtinebunt et diuertere poterunt quocunque volueiint actum
crastino decolIation !s beati Johannis anno domini M° cc° LXXX 0 tertio.

(7) Notum quod ex morte Gerardi dicti Hircelin et blithildis uxoris sue deuoluta est liberis eorum Ricolpho
et Aleydi vnicuique vna tertia pars supradietarum arearum ante et retro prout jacet in fnsingazzen, ita quod quilibet suam
lertiam partem vbieunque ipsum justa continget diuisione obtinebit omni jure quo ad ipsum est deuoluta.